—nostrae regiae audientiae, iudicibus curiae, advocatis et

procnratoribirs fiscalibus et patrimonialibus, guhernato

ribus quoque seu reformatorihus in capitibus Calaris et

Gallurae, Sassaris et Logudori, regio procuratori, magistro

rationali ac regenti nostram regiam thesaurariam, vica

riis, subvicariis, potestatibus Alguaziriis, virgariis et por

tariis, caeterisque demum universis et singulisofiicialibus

et subditis nostris maioribus et minoribus in praefato

nostro Sardiniae regno constitutis et constituendis, ipso

rumque ofiicialium locumtenentibus, seu oiIicia ¡psa re

genlibus et subrogatis, praesentibus et futuris, ad in- '

cursum nostrae regiae indignationis et irae, poeneque

florenorum auri Aragonum mille nostris regiis inferendorum

aerariis, dicimus, praecipimus et iubemus quod dictam

iurisdictionem et omnia et singula circa illam superius

expressata et declarata iuxta eorum seriem et tenorem

vobis dictis consiliariis, Consilio, singularibus et probis

hominibus dictae nostrae civitatis Sassaris teneant firmiter y

et observent, tenerique et irrevocabiliter observari faciant

inconcusse per quoscumque, ita quod omni dubio, con

tradictione e: sinistra interpretatione cessantihus praedicti

consiliarii, Consilium , singulares et probi homines ab hinc

gandeant et gaudere possint firmiter concqssiouibus et

gratiis supradictis, et illi ad quos spectet eos in posses

sionem corporalem, realem et actualem, seu quasi, hu- ‘

iusmodi nostri instrumenti regiae gratiae ct concessionis

ponant et induoant, positosque et‘ inductos manu teneant

et defendant contra—cunctos,--et non contrafaciant vel ve

niant, aut aliquem contrafacere vel venire permittant

ratione aliqua sive causa, si officiales et subditi nostri

praedicti gratiam nostram charam habent, ac praeter irae

et indignationis nostrae incursum, poenam praeapposilam

cupiunt evitare. Quod fuit aclum et datum in Oppido

nostro Itiatriti die vigesimo quarto mensis novembris, anno

a Nativitate Domini millesimo sexcentesimo septuagesimo

septimo, rcguorumque nostrorum decimo tertio.

8ΞεέζΈέ num Caroli Dei gratia regis Castellae, Ara

gonum, Legionis, utriusque Siciliae, Hierusalem, Hunga

riae, Dalmatiae, Croatiae, Navarrae, Granatae, Toleti,

Valentiae, Gallitiae, Maioricarum, Hispalis, Sardiniae, Cor

dubae, Corsicae, Murtiae, Giennis, Algarbii, Algezirae,
Gibrallaris, Insularum Canariae, nec non Indiarum Orien- i

talium et Occidentalium, Insularum ac Terrae firmae,

maris Oceani, archiducis Austriae, ducis Burgundiae,